
Z a r z ą ( l ż e n i e  
Nr 98 /2004 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 1 września 2004 r.

w sprawie: powołania zespołu do kontroli podmiotów gospodarczych na terenie 

gminy Stryków.

Na podstawie art.283 § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku -  
Ordynacja podatkowa ( Dz. U. Nr 137, poz. 926 ze zmian.) , w związku z §1 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 sierpnia 2004r. w sprawie wzoru 
imiennego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli podatkowej ( Dz. U. Nr 184, 
poz. 1901), zarządzam, co następuje:

§ t .
l.W celu przeprowadzenia kontroli w zakresie zgodności opodatkowania 

powierzchni związanej z prowadzeniem działalności gospodarczej na terenie Gminy 
Stryków powołuję Zespół Kontrolny w n/w składzie :

1) Jastrzębski Józef -  Pi*zewodniczący
2) Tomczyk Wiesław -  Członek
3) Zdziarska Marta -  Członek

2. Kontroli należy dokonać w oparciu o imienne upoważnienia w miesiącu 
wrześniu i październiku 2004r.

§ 2.

Z przeprowadzonej kontroli należy sporządzić protokół.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta -  Gminy Stryków.

r a dM  prawny

Adam

R ados ław  Zaborow sk i
/.‘ en B iiff iiia ifM  M iiiato-Gimny SlfyKOw


